
„Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí“ 

 
 

Stránka 1 z 1 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

„Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí“ 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
Zadavatel:    Město Kostelec nad Orlicí 

Sídlo:     Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČ:    00274968 

DIČ:    CZ00274968 

Statutární zástupce:   František Kinský, starosta města 

    Ing. Tomáš Langr, místostarosta města 

 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším podlimitním řízení dle § 58 zákona 

o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. (dále jen zákon) 

 

Název zakázky: „Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí“ 

 

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 
Zadavatel rozhodl na zasedání Rady města č. 17/2022 dne 22.08.2022, usnesením bod 4 v souladu s ustanovením § 127 odst. 2) 

písm. d) zákona o zrušení zadávacího řízení na výše uvedenou zakázku. 

 

3. ODŮVODNĚNÍ 

 
Ke zrušení zadávacího řízení došlo v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d), kdy zadavatel může zrušit zadávací řízení, 

pokud  

- Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň cenou 

maximálně přípustnou za veřejnou zakázku a nabídková cena ji nesmí překročit. Nabídka, jejíž nabídková cena 

v Kč bez DPH bude vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude ze zadávacího řízení vyřazena. 

- K podání cenových nabídek byly vyzvány dvě společnosti, které prokázaly a splnily kvalifikaci dle podmínek 

stanovených v zadávací dokumentaci. Vzhledem k tomu, že po zpřístupnění / odšifrování nabídek od těchto dvou 

společností zadavatel zjistil, že ani jedna společnost nesplnila výše uvedenou podmínku, tedy že nabídková cena 

nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, rozhodl se zadavatel zadávací řízení zrušit.  
 

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

 
Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká zájemcům ani účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky v souladu s § 241 zákona. 

 

 

 
Kostelec nad Orlicí 

 

 

 

 

 

 
……………….…………………………….. 

Ing. Tomáš Langr, místostarosta města 


		2022-08-25T10:24:58+0200
	Ing. Tomáš Langr




